
Koulukiusaamisen kurjuutta lähestyttiin humoristisella otteella
Hurissalon koululla tiistaina 23. syyskuuta. Synkkää asiaa kävi
valottamassa Taika – Petteri yhteistyökumppaniensa Valtteri
Ankan, Nikke ”Hakkender” Hakkaraisen ja Orakigutankin
kanssa. Kolmelle jälkimmäiselle Taika Petteri eli Petteri
Hakanen antaa puheäänen omasta vatsastaan.
Oppitunnin aikana tarkasteltiin mielenkiintoa virittäneiden
temppumaistiaisten lomassa kiusaamista monesta
näkökulmasta. Jouduttiin toteamaan, että kiusaamisella on
monet kasvot.
-Kiusaamista on kaikki se, millä halutaan tietoisesti tuottaa
toiselle pahaa mieltä. Kiusaaminen voi johtua esimerkiksi siitä,
että ei osata hyväksyä erilaisuutta. Usein on kyse kateudesta
tai siitä, että joku haluaa saada itselleen lisää valtaa tai

merkittävämmän aseman ryhmässä ja kuvittelee kiusaamisen avulla pääsevän päämääräänsä, puheli
Petteri.
Kiusaajien keinoja voivat olla esimerkiksi ulkopuolelle jättäminen,
ilmehdintä, sellaisten äänensävyjen käyttö puheessa, joista kuultaa
läpi pahantahtoisuus tai iva.
Kiusaamisella on kauaskantoiset seuraukset. Sekä kiusatulle että
kiusaajalle voi jäädä pahat muistot, jotka pahimmillaan estävät elämästä
nauttimisen ja ilon kokemisen läpi elämän.
Opetustuokion aikana puhuttiin myös siitä, miten tärkeää on puhua
jollekin aikuiselle, jos kokee itseään kiusattavan, jos toisten kohtelun
takia joutuu toistuvasti  pahoittamaan mielensä.
Toivottavasti jokaisella lapsella on lähipiirissään sellainen turvallinen
aikuinen, joka ottaa lapsen tosissaan. Pelkkä olan kohautus tai ”älä
välitä” toteamus ei varmaan kannusta uskoutumaan toista kertaa.

Taika Petterin esityksen sponsorina toimi Hurissalon Harrastajateatteri.
Teatterilaisten kesken oli kesällä puhetta, että tuetaan koulua jollakin
sellaisella toiminnalla, mikä edistäisi oppilaiden esiintymisvalmiuksia.
Kiusaamista käsittelevä taikuriesitys vaikutti erityisen hyvin aiheeseen
sopivalta. Yhtä lailla kuin onnistunut teatteriesitys, jossa mukana olevat
voivat viedä roolinsa läpi estoitta, vaatii myös hyväksi koettu koulu-
tai työpäivä turvallisen, hyväksyvän ja sallivan ilmapiirin.
Kyläläisten tulee yhteistyössä koulun kanssa luoda sellaiset puitteet, että jokaisen oppilaan on kiva
mennä kouluun. Meidän tulee vahvistaa lasten itsetuntoa ja rohkeutta olla se, miksi Luoja on kunkin
luonut, auttaa jokaista tunnistamaan omat unelmansa ja halua elämään ne todeksi. Silloin ei koulussa
pakattavaan elämän eväsreppuun tarvitse jättää tilaa toisten kiusaamiselle tai kiusattavaksi alistumiselle
myöskään aikuisena.
Taika Petterin esitystä oli kutsuttu seuraamaan myös seurakunnan päiväkerholaiset, tulevat koulun
oppilaat, sekä koululaisten vanhempia. Hurissalon koululla on oppilaita tällä hetkellä 16. Pieni
oppilasmäärä mahdollistaa sen, että jokainen oppilas tulee kohdatuksi yksilönä. Jokainen voi kuulla
puhuteltavan itseään omalla nimellä joka ikisenä koulupäivänä.

Kiusaamisasioiden käsittelyn jälkeen
oppilaat saivat opastusta ja pääsivät itse
temppuilemaan sirkuslautasten, keilojen
jongleerauspallojen ja muun sirkurekvi-
siitan kanssa.
Petteri Hakanen on kiertänyt nukkeka-
vereidensa kanssa viimeiset kaksi vuotta
päätoimisesti kiusaamisen vastaisena
lähettiläänä.
Lisää Petteristä on luettavissa os.
www.taikapetteri.net.
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